

Bülow Projektudvikling A/S

Rungsted Strandvej 24, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 97 86 57

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2019.

Karsten Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bülow Projektudvikling A/S Rungsted Strandvej 24 2950 Vedbæk CVR-nr.: 27 97 86 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Bülow Laila Bülow Niels Tronborg Ingersen
Direktion	Karsten Bülow
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Bülow Huse Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Opførsel af fast ejendom til videresalg

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.535 kr. mod -29.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.554 kr. mod -28.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.535	-29.720
Driftsresultat	-7.535	-29.720
Andre finansielle indtægter	0	854
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19	-93
Resultat før skat	-7.554	-28.959
Ordinært resultat efter skat	-7.554	-28.959
Årets resultat	-7.554	-28.959
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.554	-28.959
Disponeret i alt	-7.554	-28.959

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	1
Andre tilgodehavender		10.452	28.663
Periodeafgrænsningsposter		24.725	24.725
Tilgodehavender i alt		<u>35.178</u>	<u>53.389</u>
Likvide beholdninger		<u>15.200</u>	<u>17.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.378</u>	<u>70.689</u>
Aktiver i alt		<u>50.378</u>	<u>70.689</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
3 Overført resultat		-4.220.033	-4.212.479
Egenkapital i alt		<u>-2.720.033</u>	<u>-2.712.479</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.614.165</u>	<u>2.615.263</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.614.165</u>	<u>2.615.263</u>
Gæld til pengeinstitutter		216	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>156.030</u>	<u>167.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>156.246</u>	<u>167.905</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.770.411</u>	<u>2.783.168</u>
Passiver i alt		<u>50.378</u>	<u>70.689</u>
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	93
	<u>19</u>	<u>93</u>
Der specificeres således:		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-4.212.479	-4.183.520
Årets overførte overskud eller underskud	-7.554	-28.959
	<u>-4.220.033</u>	<u>-4.212.479</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bülow Huse Holding A/S, CVR-nr. 17848607 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.